令和 5 年 7 月 30 日（日）
参加者各位

NPO 法人総合型地域スポーツクラブ
ハ ピ ス カ と よ さ か 事 務 局

豊栄総合体育館大体育室の緊急修繕工事に伴う
スポーツ教室の開催内容変更について

 いつもハピスカとよさかのスポーツ教室にご参加いただきありがとうございます。
 この度の調査の結果、大体育室の天井がいつ落下してもおかしくない状態ということが
判明したため、緊急修繕工事を行うことになり、新潟市から使用禁止の通達がありました。

それに伴い、下記の通り教室開催内容が変更となります。急な変更により、参加者の皆様
にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

◆期間 令和 5 年 12 月末まで延⻑
◆変更がある教室

 教室名 変更内容

1 フットサル教室 U9/U12（木）
・会場を大体→中体に変更

※日程変更あり。別紙開催日程を参照。

2 フットサル教室 U9/幼児（土）
・会場を大体→島見緑地に変更（雨天中止）

※日程変更あり。別紙開催日程を参照。

3
キッズスポーツ/ソフトバレー/
卓球 初〜中級（土）

・会場を大体→中体に変更
・開催時間変更 全教室 9：00〜11：00
 ※日程変更あり。別紙開催日程を参照。

※キッズスポーツは一部南運動公園で開催（雨天中止）。

4 ハピスポ

・7〜8 月は中止→9 月〜3 月で振替開催
・9〜12 月は会場を大体→中体に変更

※設置コートは 3 コート分のみ。
※日程変更あり。別紙開催日程を参照。

5 ヒップホップダンス教室

・会場を中体→文化会館練習室 1 に変更
・開催時間変更 キッズ  17：00〜17：50
         ジュニア 18：00〜19：00

    オープン 19：15〜20：15

6 ソフトエアロビクス
・9 月から会場を中体→文化会館練習室 1 に変更
 ※日程変更あり。別紙開催日程を参照。

7 グラウンド・ゴルフ（火） ・12 月の屋内開催を中止→1〜3 月で振替開催
※会場や時間の変更で参加することができなくなった場合、事務局までご相談ください。

以上

 問い合わせ：NPO 法人 総合型地域スポーツクラブ ハピスカとよさか
〒950-3322 新潟市北区嘉山 488-3 豊栄総合体育館内
TEL 025-386-7522（月曜休館） MAIL toyosaka@hapisuka.com